
UCHWAŁA  NR XXIX/516/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 25 marca  2013 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

na wynajęcie powierzchni 200 m2 na okres 3 lat. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20) ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 54 ust. 2 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz.654 ze zm.), 

§ 14 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajęcie 

pomieszczeń o powierzchni 200 m2, będących częścią Przychodni Przyszpitalnej 

położonych przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach. 

2. Zobowiązuje się Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach do przeprowadzenia 

procedury przetargowej zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 

 

Tadeusz Kowalczyk  

 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  na wynajęcie powierzchni 200 m2  
na okres 3 lat. 
 
Z uwagi na brak rentowności, w roku 2008 został zlikwidowany Zakład Medycyny 

Nuklearnej w Przychodni Przyszpitalnej przy ul. Grunwaldzkiej 45 w Kielcach.  

W listopadzie 2010 roku, na czas remontu Szpitala Neurologicznego, do pustych pomieszczeń 

przeniesiono Przychodnię Neurologiczną i Poradnię Uzależnień. 

Od listopada 2011 roku do nadal miejsce po Zakładzie Medycyny Nuklearnej  

jest nie wykorzystywane, stąd Dyrekcja Szpitala rozważa możliwość jego wynajęcia. 

Dyrekcja Szpitala przewiduje, że miesięczny dochód z tytułu wynajęcia 200 m2,  

to kwota: 3.802,34 zł. netto; 4.676,88 zł. brutto. 

 
 

 
 
 
 


